
Rogó źno: Usługi w zakresie szkole ń dla osób zakwalifikowanych do 

udziału w projekcie systemowym Ja te Ŝ chcę pracowa ć 

Numer ogłoszenia: 125696 - 2011; data zamieszczenia : 24.05.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rogóźnie , Rogóźno 91b, 86-318 

Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 468 85 06, faks 56 468 85 06. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi w zakresie szkoleń dla osób 

zakwalifikowanych do udziału w projekcie systemowym Ja teŜ chcę pracować. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

zorganizowanie i przeprowadzenie sześciu rodzajów kursów/szkoleń dla 23 bezrobotnych, korzystających z 

pomocy społecznej, biorących udział w projekcie pt: Ja teŜ chcę pracować. 1. Kurs operator koparko-

ładowarki dla 4 osób. Liczba godzin 202 (teoria i praktyka). 2. Kurs magazynier z obsługą wózków 

jezdniowych dla 3 osób. Liczba godzin 130 (teoria i praktyka). 3. Kurs operator ręcznych urządzeń 

drogowych (operator zagęszczarek i ubijaków wibracyjnych, operator narzędzi udarowych ręcznych, 

operator przecinarek do nawierzchni dróg) dla 3 osób. Liczba godzin łącznie 97 (teoria i praktyka). 4. Kurs 

profesjonalnego sprzedawcy z obsługą kas i urządzeń fiskalnych, obsługą komputera, PZH i BHP dla 3 

osób. Liczba godzin łącznie 160 (teoria i praktyka). 5. Kurs autoprezentacji i wizaŜu z manicure paznokci 

dla 4 osób. Liczba godzin 80 (warsztaty). 6. Kurs małej gastronomii z obsługą kas i urządzeń fiskalnych 

oraz dekoracją stołów i układaniem serwetek dla 6 osób. Liczba godzin 160 (teoria i praktyka). 7. Zajęcia z 

doradcą zawodowym dla 23 osób. Liczba godzin 20. 8. Trening kompetencji i umiejętności społecznych dla 

23 osób. Liczba godzin 20. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.53.00.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

Strona 1 z 5

2011-05-24mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\ogloszenie GOPS.mht



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe zostały wykonane lub są 

wykonywane naleŜycie usługi w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej jedno 

zamówienie polegające na usługach szkoleń/kurów: 1. Kurs operator koparko-ładowarki. 2. Kurs 

magazynier z obsługą wózków jezdniowych. 3. Kurs operator ręcznych urządzeń drogowych 

(narzędzi udarowych ręcznych, przecinarek do nawierzchni dróg, zagęszczarek i ubijaków 

wibracyjnych). 4. Kurs profesjonalnego sprzedawcy z obsługą kas i urządzeń fiskalnych, obsługą 

komputera, PZH i BHP. 5. Kurs autoprezentacji i wizaŜu z manicure paznokci. 6. Kurs małej 

gastronomii z obsługą kas i urządzeń fiskalnych oraz dekoracją stołów i układaniem serwetek. 7. 

Zajęcia z doradcą zawodowym. 8. Trening kompetencji i umiejętności społecznych. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawca przedstawi wykaz i oświadczenie, Ŝe co 

najmniej jedna osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiada 

uprawnienia do prowadzenia kaŜdego z niŜej wymienionych kursów/szkoleń: 1. Kurs operator 

koparko-ładowarki. 2. Kurs magazynier z obsługą wózków jezdniowych. 3. Kurs operator 

ręcznych urządzeń drogowych (narzędzi udarowych ręcznych, przecinarek do nawierzchni dróg, 

zagęszczarek i ubijaków wibracyjnych). 4. Kurs profesjonalnego sprzedawcy z obsługą kas i 

urządzeń fiskalnych, obsługą komputera, PZH i BHP. 5. Kurs autoprezentacji i wizaŜu z manicure 

paznokci. 6. Kurs małej gastronomii z obsługą kas i urządzeń fiskalnych oraz dekoracją stołów i 

układaniem serwetek. 7. Zajęcia z doradcą zawodowym. 8. Trening kompetencji i umiejętności 

społecznych 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada ubezpieczenie od 

Strona 2 z 5

2011-05-24mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\ogloszenie GOPS.mht



odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem 

zamówienia na wartość co najmniej 15000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

Strona 3 z 5

2011-05-24mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\ogloszenie GOPS.mht



� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

Kopia wpisu do rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Strona 4 z 5

2011-05-24mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\ogloszenie GOPS.mht



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  bip.rogozno.ug.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Rogóźnie, 86-318 Rogóźno, pok. nr 2. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  01.06.2011 

godzina 12:00, miejsce: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rogóźnie, 86-318 Rogóźno, pok. nr 2. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII: Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.1: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1: 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 5 z 5

2011-05-24mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\ogloszenie GOPS.mht


